
UCHWAŁA NR XII/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w Uchwale Nr VII/41/2019 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie rozpoznania skargi na bezczynność Burmistrza Dobrego 

Miasta

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy w dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 
201  9 r., poz. 506), w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy w dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 2096 z pózn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się z przekazaną w dniu 06.05.2019 r. przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie skargą z dnia 19.04.2019 r., złożoną na działalność Burmistrza Dobrego 
Miasta przez użytkownika wieczystego nieruchomości położonej w Dobrym Mieście oraz ze skargą tej samej 
treści przekazaną w dniu 10.05.2019 r. przez Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie, Rada 
Miejska w Dobrym Mieście podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale
nr VII/41/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie rozpoznania skargi na bezczynność Burmistrza Dobrego 
Miasta, gdyż skarżący w ponowieniu skargi nie wskazał nowych okoliczności, które mogłyby wpłynąć na 
zmianę stanowiska.

§ 2. 

O sposobie załatwienia skargi należy zawiadomić skarżącego i Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrym Mieście.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 55380D33-1265-46FA-BB63-F420B84F8C2D. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



